令和２年度第７回文京区建築審査会議事録

日 時

 令和２年１０月２８日（水）

  開会 午後２時５分

  閉会 午後２時４５分

場 所  北とぴあ７階 第１研修室

出席者

委   員 黒田 清行・内山 忠明・野本 孝三・河村 茂

専門調査員 堀切 忠和

幹   事 有坂 和彦

庶   務 加藤 徹志・林 萌香

議 題

１ 前回の議事録について

２ 審査請求事件について

３ その他

１ 前回の議事録について

   前回の議事録について承認した。

２ 審査請求事件について

２文建審・請第１号審査請求事件について経過の報告がされた。

審議し、裁決した。

３ その他

文京区建築審査会会長宛請願について審議し、請願事項１，２，３のいずれについ

ても不採択とし、建議しないこととした。